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Trocar PIN (carlos.cjbs.mpf) / Sair

77761332568

TERMO:

 
Banco de Dados (3)

DPF (3)

SINPA2 (1)

STI2old (2)

 

STI2_[Anos_Anteriores] - CW056865 - MARCELO AREIAS DOS SANTOS - 10/06/1977

Origem: STI2old Ocultar as informações...

Geral:
***Anos_Anteriores = 2005 a 2022***

Dados Pessoais:

Selecionar Dados

Nome MARCELO AREIAS DOS SANTOS  

Data Nascimento 10/06/1977

Sexo MASCULINO

CPF 77761332568  

Doc. Viagem CW056865  

Tipo Documento PASSAPORTE COMUM

País Documento BRASIL

Validade 24/05/2012

Viagens:

Selecionar Dados  Mostrar Todos
5 registros

Local Transporte Movimento Data Viagem Classificação Documento
País
doc.

CE - AERI - PINTO
MARTINS 

AEY416-14/03/2010
    ENTRADA 

14/03/2010
22:19:00   

CW056865 
   BRA 

STI2_[Anos_Anteriores] - CW056865 - MARCELO AREIAS SANTOS - 10/06/1977

Origem: STI2old Ocultar as informações...

Geral:

***Anos_Anteriores = 2005 a 2022***

Dados Pessoais:

Selecionar Dados

Nome MARCELO AREIAS SANTOS  

Data Nascimento 10/06/1977

Sexo MASCULINO

BUSCA > 77761332568
 
Exibindo 1-3 de 3 resultados com o termo 77761332568

   

RESULTADOS

  Ocultar TODAS as informações...

Portal CINTEPOL
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CPF 77761332568  

Doc. Viagem CW056865  

Tipo Documento PASSAPORTE COMUM

País Documento BRASIL

Validade 24/05/2012

Viagens:

Selecionar Dados  Mostrar Todos
4 registros

Local Transporte Movimento Data Viagem Classificação Documento País
doc.

CE - AERI - PINTO
MARTINS 

AEY416-28/03/2010
   

SAIDA  28/03/2010
16:35:00 

  CW056865 
  

BRA 

SINPA2 - FF145832 - MARCELO AREIAS DOS SANTOS - 10/06/1977

Origem: SINPA2 Ocultar as informações...

Dados Pessoais:

Selecionar Dados

Nome MARCELO AREIAS DOS SANTOS  

Data Nascimento 10/06/1977

Sexo MASCULINO

Genitor1 ARACI AREIAS DOS SANTOS  

Genitor2 LUIS SALVADOR DOS SANTOS  

Local Nascimento SALVADOR/BA - BRASIL

Nacionalidade BRASIL

CPF 77761332568  

Doc. Identidade 1515089 - SSP/DF - Exp.: 13/04/1998

Título Eleitor 016028862046 - Sessão: 95 - Zona: 14 - UF: DF

Doc. Militar 480267 - Série: a - Categoria: 1 - Unidade: VI COMAR

Estado Civil Solteiro(a)

End. Residencial RUA JOAQUIM LIMA 1315 AP1001 - PAPICU - FORTALEZA/CE 

Telefone 8532654887  

E-mail marceloareiass@gmail.com  

Profissão PROFESSOR

Dados Passaportes:

Selecionar Dados  Mostrar Todos
2 registros
Tipo: PASSAPORTE COMUM - ICAO
Passaporte: FF145832  
Expedição: 28/12/2011
Validade: 27/12/2016
Emissão: SR/PF/CE

Im
pr

es
so

 p
or

: 1
02

.4
03

.6
51

-0
0 

- M
AR

C
O

S 
PE

R
EI

R
A 

R
O

C
H

A

Em
: 1

0/
08

/2
02

3 
- 0

0:
53

:5
9

https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%2277761332568%22
http://www.google.com.br/search?q=%2277761332568%22
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%22%20CW056865%20%22
http://www.google.com.br/search?q=%22%20CW056865%20%22
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%22AEY416-28/03/2010%22
http://www.google.com.br/search?q=%22AEY416-28/03/2010%22
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%22CW056865%22
http://www.google.com.br/search?q=%22CW056865%22
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%22MARCELO%20AREIAS%20DOS%20SANTOS%22
http://www.google.com.br/search?q=%22MARCELO%20AREIAS%20DOS%20SANTOS%22
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%22ARACI%20AREIAS%20DOS%20SANTOS%22
http://www.google.com.br/search?q=%22ARACI%20AREIAS%20DOS%20SANTOS%22
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%22LUIS%20SALVADOR%20DOS%20SANTOS%22
http://www.google.com.br/search?q=%22LUIS%20SALVADOR%20DOS%20SANTOS%22
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%2277761332568%22
http://www.google.com.br/search?q=%2277761332568%22
http://maps.google.com.br/maps?q=%22%20RUA%20JOAQUIM%20LIMA%201315%20AP1001%20-%20PAPICU%20-%20FORTALEZA/CE%20%22
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%228532654887%22
http://www.google.com.br/search?q=%228532654887%22
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%22marceloareiass@gmail.com%22
http://www.google.com.br/search?q=%22marceloareiass@gmail.com%22
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%22FF145832%22
http://www.google.com.br/search?q=%22FF145832%22

